PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ДИНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2016

№ 233                     станица Пластуновская
 Об отмене постановления администрации Пластуновского

 сельского поселения Динского района от 01.03.2016 № 60 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги на территории Пластуновского сельского поселения Динского района «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»
Руководствуясь ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с учетом положений Закона Краснодарского края от 05.11.2014 № 3039 «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», во исполнение экспертного заключения Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления Департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 05.05.2016 № 34.01-742/16-04,  постановляю:

1. Отменить постановление администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 01.03.2016 № 60 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги на территории Пластуновского сельского поселения Динского района «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства».
2. Общему отделу администрации Пластуновского сельского поселения (Маликов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Пластуновские известия» и размещение на официальном сайте администрации Пластуновского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пластуновского

сельского поселения

С.К. Олейник